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Obradowała Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą

Pod przewodnictwem Jarosława Przygodzkiego obradowała dziś Komisja Strategii Rozwoju,
Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu
uczestniczyli: dyrektor Zbigniew Wróbel, Janusz Marszycki prezes spółki „Lotnisko Kielce”
oraz przedstawiciele spółek „Ciuchcia Expres Ponidzie” i Chłodni Kieleckich.

Zbigniew Wróbel dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach, przekazał informacje
dotyczące realizacji zadań z zakresu utrzymania zimowego na drogach wojewódzkich za
2009 rok. Jego zdaniem, wyższe koszty poniesione w minionym sezonie zimowym wynikają z
rosnących cen zakupu i amortyzacji sprzętu oraz materiałów do utrzymania dróg.
Przedstawił również stan realizacji zadań na drogach wojewódzkich w ramach Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej oraz Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej za
2009 rok. Poza niewielkimi opóźnieniami, spowodowanymi przede wszystkim przez decyzje
środowiskowe, prace na poszczególnych odcinkach dróg przebiegają zgodnie z planem.

W kolejnej części posiedzenia, prezes spółki z o.o. „Lotnisko Kielce” w Masłowie Janusz
Marszycki mówił o zadaniu: „Rozbudowa i modernizacja lotniska w Masłowie – etap I” za
2009 rok. Poinformował, że w związku z dwukrotnym unieważnieniem postępowania
przetargowego, 29 kwietnia 2010 r. odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników
„Lotnisko Kielce” Spółka z o.o., na którym Aeroklub Kielecki zobowiązał się do wykonania na
własny koszt opracowania projektowego. Zgromadzenie podjęło uchwałę stanowiącą, że
pierwsza część opracowania o wartości 100.000 zł zostanie wniesiona przez Aeroklub
Kielecki aportem do spółki do dnia 31 maja 2010 r..  Na bazie ww. opracowania ŚZDW
ogłosi przetarg na roboty budowlane, których rozpoczęcie przewidywane jest na okres
wakacyjny. Aeroklub Kielecki przystąpi też do opracowywania dalszych etapów
projektowych w celu zapewnienia właściwej koordynacji prac.

Przedstawicielka Departamentu Polityki Regionalnej UM zapoznała radnych ze stanem
realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2007 – 2013.
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Posiedzenie zakończyły wystąpienia prezesa spółki „Ciuchcia Expres Ponidzie” oraz Beaty
Jałowieckiej z Chłodni Kieleckich.

 


